
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi(„Narodne novine“ br.90/11), ravnatelj ustanove „DES“ – ustanova za zapošljavanje,rad i 
profesionalnu rehabilitaciju osoba sa invaliditetom – Split donosi 

 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2013. GODINU  

 

U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi ustanova DES - ustanova za zapošljavanje,rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba sa invaliditetom – Split 
planira javnu nabavu radova, roba i usluga sukladno opisu i dinamici kako slijedi: 

Red.br. Naziv predmeta nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

u KN 

Postupak 
javne nabave 

Sklapa li se ugovor o 
javnoj nabavi ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Trajanje 
ug./okvir. 
sporazuma 

1. Računalna oprema - 30.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  I kvartal 

 

2. Programska oprema - 5.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  I kvartal 

 

3. Uredski materijal - 65.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  I kvartal 

 

4. Osiguranje imovine - 69.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  I kvartal 

 

5. Električna energija 01/13-EMV 280.000,00 otvoreni sklapanje ugovora I kvartal 12 mjeseci 

6. Nabava i ugradnja protupožarnih vrata 02/13-EMV 110.000,00 otvoreni sklapanje ugovora I kvartal 1 mjesec 

7. Dizel i benzinsko gorivo  04/13-EMV 120.000,00 otvoreni sklapanje ugovora II kvartal 12 mjeseci 

8. Lož ulje – euro luel 03/13-EMV 150.000,00 otvoreni sklapanje ugovora I kvartal 12 mjeseci 

9. Materijal za čišćenje i održavanje - 60.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  I kvartal 

 



10. Nabava službenog vozila putem leasinga  05/13-EMV  100.000,00 otvoreni sklapanje ugovora   III kvartal 60 mjeseci 

11. Usluge mobilnih operatera - 69.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  I kvartal 

 

12. Usluge fiksne telefonije i interneta - 60.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  I kvartal 

 

13. Nabava i ugradnja ventilacije - pogon - 69.000,00 
čl.20.  st.2 

ZJN 
  

I kvartal 
 

 

Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici ustanove DES – Split http://www.des.hr/, a stupa na snagu danom donošenja. 

Split,  31.01.2013.  

      

 

     RAVNATELJ USTANOVE:   

    Mario Meštrović, dipl. oec. 

 

 


